
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI CRESCENTINO 
Provincia di Vercelli 

 

       Reg. Gen. N. 383         /2019 

 
Copia Albo 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: RAGIONERIA 

 

N. 28 

del 

31/10/2019 
 

 

Responsabile del Servizio : RAG. MARILENA CESTARIOLO 
 

 

OGGETTO : 

FORNITURA CARTA PER UFFICI COMUNALI ANNO 2019           
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 
• RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 22 del 09/08/2019 di individuazione del 

Responsabile del servizio Finanze e tributi di questo  Comune per l’anno 2019; 

 

• RAVVISATA la necessità di provvedere all’acquisto di carta formato A4 e per le 

stampanti e le fotocopiatrici in dotazione agli Uffici Comunali per l’anno 2019; 

 

• Richiamata la deliberazione della Giunta  Comunale n. 63 del  26/02/2013 con la  

      quale si è adottata la  Convenzione con la società di  Committenza  Regione  

      Piemonte S.p.A. (S.C.R.  PIEMONTE S.p.A.), per l’acquisizione di beni e servizi,  come 

      allegata alla deliberazione stessa, indispensabile per poter aderire alle singole  

      convenzioni stipulate dalla S.C.R. PIEMONTE S.p.A. a seguito di procedura di gara; 

 

• Dato atto che, a seguito dell’adozione della Convenzione sopra citata, è possibile  

      per il Comune di  Crescentino usufruire delle singole  convenzioni stipulate dalla Soc.  

      di  Committenza Regione Piemonte S.p.A.; 

 

• Considerato che tra le convenzioni stipulate dalla Società sopra citata figura anche         

quella relativa a “ Fornitura di carta naturale ecologica e carta riciclata in risme “da       

destinarsi ai soggetti di cui all’art.3 L.R. 19/2007  (gara 23/2019) avente durata  fino al 

30/09/2020; 

 

• Dato atto che la convenzione  sopra citata, relativa alla fornitura di carta naturale 

ecologica e carta riciclata ecologica in risme, per la provincia di Vercelli lotto 1, è 

stata aggiudicata alla Ditta Valsecchi Cancelleria S.R.L. con sede in Milano, Via  Larga 

8 con DURC regolare in scadenza il 27/11/2019; 

 

• SI RITIENE opportuno approvare il listino della ditta sopra citata per un importo 

complessivo di Euro 1.323,70 IVA e trasporto inclusi; 

 

• VISTO del Responsabile  del Servizio di Ragioneria attestante la copertura finanziaria 

relativamente al presente atto, ai sensi dell’art.151, comma 4°, T.U. degli Enti Locali 

n. 267/2000; 

 

Cap. 1043/5 del bilancio 2019 codice 01-03-1-103  COD. C.I.G. 7832983E0B.                  

 

          
                                                                                                         



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

                                                                     DETERMINA 
 

 

 

per quanto indicato in premessa, di affidare la fornitura della carta riciclata ecologica 

per fotocopiatrici e stampanti per gli Uffici comunali per l’anno 2019 alla Ditta 

Valsecchi Cancelleria S.R.L. con sede in Milano, Via Larga 8, al prezzo di Euro 1.323,70 

Iva al 22% e trasporto inclusi; 

COD. . C.I.G. 7832983E0B.                 

 

di  imputare la spesa  al Cap.1043/5  codice 01-03-1-103    del bilancio 2019; 

 

che ai sensi della vigente normativa verrà data comunicazione della presente ai terzi 

interessati. 

 

 

 

 
 

 

Il Responsabile del Servizio 
                                                                                             Firmato Digitalmente 

    RAG. MARILENA CESTARIOLO 

 

      

 
 

 

 
 

 

Il Responsabile del Servizio 
                             Firmato Digitalmente 

          

 

      



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crescentino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 

determinazione, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse 

potrà ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale per incompetenza, per eccesso di potere o per 

violazione della legge, nei termini e con le modalità previste dalla legge in materia.  

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL RESPONSABILE DEL RAGIONERIA 
Firmato Digitalmente 

RAG. MARILENA CESTARIOLO 

 

 


